
Propojování světů, 
které si nerozumí 
aneb, jak se dělá API

Jakub Nešetřil vybudoval ve slavném Silicon 
Valley vývojářský startup Apiary, který 
v roce 2017 prodal gigantu Oracle za 
několik miliard korun. Firmu pod hlavičkou 
Oracle několik let řídil, vrátil se ze San 
Franciska zpět do Česka a založil platformu 
Česko.Digital. Jeho cílem je ve spolupráci 
s tuzemskou IT komunitou změnit digitální 
život v Česku k lepšímu.

Jakub Nešetřil popíše svou cestu od 
cestování v dětství, přes prodej firmy  
až po propojování veřejného a neziskového 
sektoru a IT v rámci Česko.Digital. 
Společně budeme hledat průsečíky světů, 
které si běžně nerozumí a také to, jak 
si mohou vzájemně pomáhat.

23.6.2022
OC Arkády,
také na Red Button EDU

8:30–10:00


